様式第３号（第５条関係）

神栖市防犯灯設置要望書（地区以外）
　　年　　月　　日
神栖市長　様
要望者 氏名
要望者 住所　神栖市
電 話 番 号

神栖市防犯灯設置等要項第５条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて要望します。
記
	設置要望場所
	　神栖市

	設置希望
電柱番号
	□　東電柱番号
□　ＮＴＴ柱番号
□　東電柱・ＮＴＴ柱がない

	要望理由

【周辺住民の同意書】
防犯灯設置に係る周辺住民同意者名簿

	氏　　名
	住　　　　所

	１

	　神栖市

	２
	[bookmark: _GoBack]
	　神栖市

	３

	　神栖市

　　関係書類
　(1) 防犯灯の設置要望場所を明示した位置図
　(2) 土地使用承諾書（様式第２号）（防犯灯の設置要望場所が私有地の場合に限る。）
　(3) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

土地使用承諾書

年　　月　　日
　　神栖市長　　　　様
住　　所
氏　　名
電話番号

　私が所有する下記１の土地に防犯灯を設置することについて、下記２の条件を付して承諾します。

記

１　土地の所在
　　神栖市

２　条件
　(1) 土地の使用料は、無料とします。
　(2) 土地の使用期間は、当該防犯灯が存続する期間とします。
　(3) 土地の所有権を譲渡したときは、その譲受人に対し、この書面に記載された内容を継承します。
　(4) 当該防犯灯を移設又は撤去する必要が生じた場合は、市と協議の上、市長の承認を得て、移設又は撤去します。